
UCHWAŁA NR XLIV/265/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 16 lipca 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego opracowania wspólnej strategii rozwoju 
Gminy Biała Podlaska i Gminy Miejskiej Biała Podlaska.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Biała Podlaska i Gminą 
Miejską Biała Podlaska w sprawie opracowania wspólnej strategii rozwoju Gminy Biała Podlaska i Gminy 
Miejskiej Biała Podlaska na lata 2014 – 2020.

§ 2. Zasady współdziałania i obowiązki obydwu Gmin zostaną określone w porozumieniu zawartym przez ich 
organy wykonawcze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: EED2DE3A-471D-4142-86D2-B4B47AEFA5CA. Podpisany Strona 1




